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İlk baskı olan “Kulak ve temporal kemik cerrahisi” kitabında, Massachusetts göz ve kulak kliniğinde uygulanan gelenekleri ve otolojik cerrahi yaklaşımları dokümante etmeye çalıştık. Bu yüzden cerrahi prosedür kategorizasyonu yerine bizim otolojik hastaların klinik problemleri temeline dayalı düzenleme yapıldı. Bu baskıda, kranial sinirlerin intraoperatif monilörizasyonu, kulak cerrahisi sonuçlarının ölçümleri, orta kulağın ve mastoidin konjenital kolcsteatomunun tedavisi, fasiyal sinir tümörleri, süperior kanal dehisans sendromu ve kafa kaidesine transtemporal transpetröz kemik yaklaşımı konulan eklenmiştir. Ek olarak, özellikle koklear implantasyonda belirgin olmak üzere birçok bölüm güncellenmiştir. Fasiyal sinir hastalıkları tedavisi konusu Bell paralizisinin ve travmatik hastalığın tedavisi olarak ayrılarak yeniden düzenlendi.
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Konular cerrahiye karar verme, endikasyon tartışılması, kontraendikasyon, komplikasyon ve alternatif tedaviler şeklinde organize edildi. İlk baskıda bölümler kliniğimizde çalışan asistanlar, fellowship yapanlar ve medikal eğitimi devam edenler tarafından yazıldı.
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Massachusetts göz ve kulak kliniğimizde bulunan cerrahi müdahale sonrasını da içeren temporal kemik histopatoloji koleksiyonumuzda mümkün olan durumlarda kullandık. Histopatolojik çalışmalar ve laboratuar araştırmaları ile elde edilen bilgiler sayesinde hastaların medikal ihtiyaçları ve cerrahi müdahale için eşsiz bir avantaj noktasına sahip olacağımızı düşünüyoruz. Örneğin, laboratuarlarımızda elde ettiğimiz bilgiler sayesinde osiküloplasti ve timpanoplasti bölümü ayrıntılı şekilde revize edildi. Ek olarak otoskleroz tedavisi, akustik nöroma ve fasiyel sinir monitörizasyonu konseptlerimiz, laboratuardan elde ettiğimiz verilerden oldukça etkilenmiştir. Bu kitabın kulak hastalıklarının teşhisinde, hem medikal hem de cerrahi tedavisinde mantıklı temeller oluşturacağını ve sonuç olarak bu bilgilerin hastaların yararına kullanılacağını yazarımız içten umut etmektedir.
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